
 
Statutární město Děčín  
 
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 12B. schůze rady města konané dne 27. července 2023 

 
 
 
Usnesení č. RM 23 12B 29 01 
Rada města projednala návrh na vydání 1 ks bezplatné parkovací karty a 
 
s c h v a l u j e  
 
vydání 1 ks bezplatné parkovací karty v ulici Bezručova, v Děčíně IV-Podmokly pro služební 
vozidlo zhotovitele HTEEC Service s.r.o., Holečkova 789/49, 150 00 Praha – Smíchov,  
IČO: 29139619 zajišťující stavbu s názvem „Stavební úpravy v objektu Kino Sněžník – nová 
šatna, Podmokelská 1070/24, Děčín IV“, a to na dobu realizace stavby. 
 
 
Usnesení č. RM 23 12B 31 01 
Rada města projednala námitky proti rozhodnutí zadavatele o zrušení veřejné zakázky  
s názvem „Výměna svítidel veřejného osvětlení ve městě Děčín“ které byly doručeny dne 
12.07.2023 prostřednictvím datové schránky účastníkem ČEZ Energetické služby, s.r.o., se 
sídlem Výstavní 1144/103, Ostrava, IČO: 27804721 a 
 
r o z h o d l a 
 
o jejich odmítnutí. 
 
 
Usnesení č. RM 23 12B 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem Pořízení licencí Microsoft 
365 a na základě zjištění licenčních změn Microsoftu od 01.07.2023 a 
 
r o z h o d l a 
 
o zrušení shora uvedeného zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 
 
 
Usnesení č. RM 23 12B 31 03 
Rada města projednala protokol ze zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem OBNOVA 
DLOUHÉ JÍZDY A RESTAUROVÁNÍ RŮŽOVÉ ZAHRADY A SALA TERRENY – 
restaurování výmalby, v předpokládané hodnotě 6,96 mil. Kč bez DPH a v souladu  
se závěry komise a 
 
r o z h o d l a 
 
o zadání této zakázky, účastníkovi, který podal nejvýhodnější nabídku, kterým je Mgr. Josef 
Novotný se sídlem Nad Závěrkou 2434/7, Prahe 6, IČO 14940248. Nabídková cena činila  
5.411.369,52 Kč bez DPH (70 bodů), v rámci hodnocení odbornosti týmu získal 30 bodů  
na základě předložených dokladů. 
 
 
 



 2 

Usnesení č. RM 23 12B 42 01 
Rada města projednala problematiku související s uzavřením nábřeží podél Jílovského 
potoka mezi ul. Ruská, Bezručova, Plzeňská a vymístěním parkování z důvodu havarijního 
stavu nábřežních zdí a 
 
r o z h o d l a , 
 
že statutární město Děčín zajistí bezplatně do doby dokončení rekonstrukce opěrných zdí 
Povodím Ohře, státní podnik, náhradní místa pro parkování formou městské parkovací karty 
pro stání v přilehlých ulicích všem vlastníkům garáží, které jsou v místě uzavírky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Anděl, CSc. v. r.      Ing. Bc. Anna Lehká v. r. 
     primátor města               náměstek primátora města  
                                                                                                      pro sociální problematiku  

   a životní prostředí 


